

BRDR. MOESLUND INVEST ApS
Else Alfelts Vej 16, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 03 76 16

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2025

Morten Reinhold Mikkelsen Moeslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BRDR. MOESLUND INVEST ApS Else Alfelts Vej 16 7430 Ikast CVR-nr.: 35 03 76 16 Stiftet: 6. februar 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Reinhold Mikkelsen Moeslund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Østergade 3, 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Investeringselskabet af 7.2.2013 ApS, Ikast Bo & Byg Holding ApS, Ikast AGM Ikast Invest ApS, Ikast
Kapitalinteresse	HJEMK Ejendomme ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i helt eller delvist ejede selskaber, værdipapirer og konsulentbistand samt beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 207 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-21.706	-21.759
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.407	-1.322
Indtægt af kapitalinteresse	63.633	62.665
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.677	4.631
Andre finansielle indtægter	293.384	193.062
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	-12.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-134.779	-139.003
Resultat før skat	207.116	98.274
3 Skat af årets resultat	0	-20.992
Årets resultat	207.116	77.282
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	207.116	77.282
Disponeret i alt	207.116	77.282

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.324	15.324
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
6 Kapitalinteresse	1.532.281	1.468.648
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.564.605</u>	<u>1.500.972</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.564.605</u>	<u>1.500.972</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	310.614	291.530
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>754.904</u>	<u>704.011</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.065.518</u>	<u>995.541</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.065.518</u>	<u>995.541</u>
Aktiver i alt	<u>2.630.123</u>	<u>2.496.513</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>652.113</u>	<u>444.997</u>
Egenkapital i alt	<u>732.113</u>	<u>524.997</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.469	59.469
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	641.027	1.612.045
Anden gæld	<u>1.197.514</u>	<u>300.002</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.898.010</u>	<u>1.971.516</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.898.010</u>	<u>1.971.516</u>
Passiver i alt	<u>2.630.123</u>	<u>2.496.513</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	0	367.715	447.715
Resultatandel	0	0	77.282	77.282
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	0	444.997	524.997
Resultatandel	0	0	207.116	207.116
	80.000	0	652.113	732.113

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Nedskrivning af finansielle aktiver		
Nedskrivning af tilgodehavender i Redefined Fashion Holding ApS	<u>12.500</u>	<u>0</u>
	<u>12.500</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>20.992</u>
	<u>0</u>	<u>20.992</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	<u>152.000</u>	<u>152.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>152.000</u>	<u>152.000</u>
Nedskrivninger 1. juli	-1.598.481	-1.507.363
Årets resultat	<u>14.407</u>	<u>-91.118</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-1.584.074</u>	<u>-1.598.481</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>1.447.398</u>	<u>1.461.805</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>1.447.398</u>	<u>1.461.805</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>15.324</u>	<u>15.324</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Investeringselskabet af 7.2.2013 ApS	Ikast	100 %
Bo & Byg Holding ApS	Ikast	100 %
AGM Ikast Invest ApS	Ikast	55 %

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	1.287.748	1.197.952
Tilgang i årets løb	<u>109.408</u>	<u>89.796</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.397.156</u>	<u>1.287.748</u>
Nedskrivninger 1. juli	-1.287.748	-1.197.952
Årets nedskrivninger	<u>-109.408</u>	<u>-89.796</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-1.397.156</u>	<u>-1.287.748</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende, Investeringselskabet af 7.2.2013 ApS	1.397.156	1.287.748
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>-1.397.156</u>	<u>-1.287.748</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Opskrivninger 1. juli	1.068.648	1.005.983
Årets resultat	<u>63.633</u>	<u>62.665</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>1.132.281</u>	<u>1.068.648</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.532.281</u>	<u>1.468.648</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
HJEMK Ejendomme ApS	Ikast	40 %
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 151 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.